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Resultater for Feltskydningen på Fyns Hoved 

Lørdag den 24. august 2019 
 

DAME SKYTTER 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 11.00 Hold 29, med start på bane 4 Marianne Rasmussen 392 1 

Kl. 11.00 Hold 27, med start på bane 3 Ann-Katrine Krogsgaard 369 2 

Kl. 11.00 Hold 29, med start på bane 4 Kristina Rasmussen 364 3 

Kl. 13.00 Hold 49, med start på bane 5 Karin Juul 340 4 

Kl. 13.00 Hold 45, med start på bane 3 Sofie (Fie) Kraft 322 5 

Kl. 13.00 Hold 49, med start på bane 5 Bente Post - Pedersen 305 6 

Kl. 13.00 Hold 45, med start på bane 3 Sonja Rasmussen 290 7 

Kl. 11.00 Hold 26, med start på bane 3 Mona Rybak  230 8 

Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Erica Wihrs 192 9 

Kl. 13.00 Hold 38, med start på bane 1 Lone Christensen 157 10 

Kl. 11.00 Hold 22, med start på bane 2 Ane Sofie Skovmand 151 11 

Kl. 13.00 Hold 42, med start på bane 2 Majbritt Boesen 138 12 

Kl. 09.00 Hold 02, med start på bane 1 Lene Kromand 137 13 

 

VETERAN SKYTTER 
Skydetid  Hold Navn Point Placering 

Kl. 11.00 Hold 31, med start på bane 5 Kaj Rasmusen 385  

Kl. 13.00 Hold 46, med start på bane 4 Flemming L. Hansen 380  

Kl. 11.00 Hold 33, med start på bane 5 Freddy Jeppesen 379  

Kl. 11.00 Hold 24, med start på bane 2 Axel Christophersen 367  

Kl. 11.00 Hold 26, med start på bane 3 Steen Nielsen 361  

Kl. 13.00 Hold 39, med start på bane 1 Mads Have 356  

Kl. 13.00 Hold 39, med start på bane 1 Flemming Mindegaard 323  

Kl. 13.00 Hold 50, med start på bane 5 Rolf Hagstrøm 322  

Kl. 11.00 Hold 27, med start på bane 3 Carsten Klingenberg 296  

Kl. 11.00 Hold 32, med start på bane 5 Knud Anker Jensen 291  

Kl. 13.00 Hold 49, med start på bane 5 Henrik Juul 283  

Kl. 11.00 Hold 29, med start på bane 4 Kai Hansen 279  

Kl. 13.00 Hold 42, med start på bane 2 Arne Matusjak 260  

Kl. 13.00 Hold 48, med start på bane 4 Leif Mortensen 232  

Kl. 11.00 Hold 34, med start på bane 6 Steen L-Lang 225  

Kl. 09.00 Hold 10, med start på bane 4 Allan Ulriksen 209  

Kl. 11.00 Hold 34, med start på bane 6 Henrik Grønlykke 209  

Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Lars Udengaard 194  

Kl. 11.00 Hold 28, med start på bane 4 Carsten Winther 152  

Kl. 09.00 Hold 10, med start på bane 4 Christian Hansen 126  
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HERRE SKYTTER 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 11.00 Hold 30, med start på bane 4 Bjarne Petersen 432 1 

Kl. 13.00 Hold 46, med start på bane 4 Peter Frederiksen 423 2 

Kl. 11.00 Hold 30, med start på bane 4 Bo Bundsbæk 420 3 

Kl. 11.00 Hold 30, med start på bane 4 Jakob Christensen 418 4 

Kl. 11.00 Hold 24, med start på bane 2 Søren David Nielnsen 413 5 

Kl. 11.00 Hold 25, med start på bane 3 Mathias Nedergård 411 6 

Kl. 13.00 Hold 50, med start på bane 5 René Kristiansen 406 7 

Kl. 11.00 Hold 25, med start på bane 3 Erik Olsen 405 8 

Kl. 11.00 Hold 24, med start på bane 2 Jesper Starup Madsen 403 9 

Kl. 11.00 Hold 25, med start på bane 3 Steen Schrøder 401 10 

Kl. 11.00 Hold 31, med start på bane 5 
John Hansen, Odense 
Jagtforening 

397 11 

Kl. 11.00 Hold 34, med start på bane 6 Bjarne Feddersen 394 12 

Kl. 11.00 Hold 23, med start på bane 2 Rasmus Madsen 388 13 

Kl. 09.00 Hold 05, med start på bane 2 Frederik Nielsen 383 14 

Kl. 13.00 Hold 47, med start på bane 4 Niels Christiansen 383 14 

Kl. 13.00 Hold 44, med start på bane 3 Olav Klokker 383 14 

Kl. 09.00 Hold 16, med start på bane 6 Peter Rasmussen 381 15 

Kl. 11.00 Hold 31, med start på bane 5 
Ulrik Gedde, 
Odense Jagtforening 

361 16 

Kl. 13.00 Hold 51, med start på bane 5 Alex Andersen 359 17 

Kl. 11.00 Hold 36, med start på bane 6 Palle Jørgensen 354 18 

Kl. 09.00 Hold 08, med start på bane 3 Mur-Bo Larsen 352 19 

Kl. 11.00 Hold 23, med start på bane 2 Michael Markussen 352 19 

Kl. 13.00 Hold 47, med start på bane 4 Jan Nissen 352 19 

Kl. 13.00 Hold 51, med start på bane 5 Kristoffer Skytte 350 20 

Kl. 09.00 Hold 06, med start på bane 2 Søren Sørensen 349 21 

Kl. 13.00 Hold 51, med start på bane 5 Jørgen Larsen 346 22 

Kl. 09.00 Hold 03, med start på bane 1 Kenneth Banke 343 23 

Kl. 11.00 Hold 36, med start på bane 6 Casper Mohr 335 24 

Kl. 13.00 Hold 46, med start på bane 4 Jørgen Sonnenborg 333 25 

Kl. 09.00 Hold 07, med start på bane 3 Lars Olsen 332 26 

Kl. 13.00 Hold 52, med start på bane 6 Thorbjørn Klokker 331 27 

Kl. 11.00 Hold 26, med start på bane 3 Kim Havmøller 321 28 

Kl. 09.00 Hold 04, med start på bane 2 Ken Dorn Hansen 316 29 

Kl. 11.00 Hold 32, med start på bane 5 Jakob Gedde 316 29 

Kl. 11.00 Hold 33, med start på bane 5 Rene Stelzig 314 30 

Kl. 11.00 Hold 28, med start på bane 4 Kristian Lassen 312 31 

Kl. 09.00 Hold 08, med start på bane 3 Søren Kjeldsen 311 32 

Kl. 11.00 Hold 20, med start på bane 1 Kim Jørgensen 311 32 

Kl. 09.00 Hold 16, med start på bane 6 Paul Mortensen 308 33 

Kl. 09.00 Hold 13, med start på bane 5 Kim Frydenlund 302 34 

Kl. 11.00 Hold 35, med start på bane 6 Michael Hansen 302 34 
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HERRE SKYTTER….forsat 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 13.00 Hold 52, med start på bane 6 Kristoffer Skov 301 35 

Kl. 11.00 Hold 23, med start på bane 2 Per Hald 298 36 

Kl. 13.00 Hold 53, med start på bane 6 Michael Schultz Alrøe 298 36 

Kl. 09.00 Hold 05, med start på bane 2 Niels Lauritsen 292 37 

Kl. 09.00 Hold 01, med start på bane 1 Claus Holm Hansen 291 38 

Kl. 13.00 Hold 44, med start på bane 3 Jan Jørgensen 284 39 

Kl. 09.00 Hold 12, med start på bane 4 Lars Nicolaisen 283 40 

Kl. 09.00 Hold 02, med start på bane 1 Nikolaj Mølgaard 282 41 

Kl. 09.00 Hold 05, med start på bane 2 Claus Micaheli Lauritsen 282 41 

Kl. 13.00 Hold 39, med start på bane 1 Niels Michaelsen 282 41 

Kl. 11.00 Hold 21, med start på bane 1 Jens Esmann 280 42 

Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Michael Frandsen 279 43 

Kl. 11.00 Hold 19, med start på bane 1 
Peter William Surlemont 
Schmidt 

277 44 

Kl. 13.00 Hold 43, med start på bane 3 Thomas Kramer 275 45 

Kl. 13.00 Hold 37, med start på bane 1 Henrik Sund 272 46 

Kl. 11.00 Hold 22, med start på bane 2 Lars Vedsmand 269 47 

Kl. 11.00 Hold 35, med start på bane 6 Peter Storm 268 48 

Kl. 09.00 Hold 13, med start på bane 5 Claus Pedersen 264 49 
Kl. 

11.00+76:111 
Hold 36, med start på bane 6 Kim Andreasen 264 49 

Kl. 09.00 Hold 04, med start på bane 2 Nicolaj Krog 263 50 

Kl. 11.00 Hold 22, med start på bane 2 Alexander Skovmand 263 51 

Kl. 13.00 Hold 50, med start på bane 5 Marcus Vestergaard 262 52 

Kl. 13.00 Hold 43, med start på bane 3 Kenneth Jensen 260 53 

Kl. 13.00 Hold 37, med start på bane 1 Therkel Rasmussen 259 54 

Kl. 13.00 Hold 47, med start på bane 4 Jes Carlsen 258 55 

Kl. 11.00 Hold 27, med start på bane 3 Henrik Thomsen 257 56 

Kl. 09.00 Hold 11, med start på bane 4 Frank Andersen 254 57 

Kl. 09.00 Hold 01, med start på bane 1 Troels Jørgensen 253 58 

Kl. 13.00 Hold 37, med start på bane 1 Lars Henrik Madsen 243 59 

Kl. 13.00 Hold 52, med start på bane 6 Martin Beck 243 59 

Kl. 11.00 Hold 19, med start på bane 1 Michael Surlemund Schmidt 241 60 

Kl. 09.00 Hold 09, med start på bane 3 Mike Bladt 240 61 

Kl. 09.00 Hold 14, med start på bane 5 Kristoffer Falck Frydenlund 239 62 

Kl. 13.00 Hold 38, med start på bane 1 Terje Pedersen 237 63 

Kl. 09.00 Hold 12, med start på bane 4 Benny Beyer Pedersen 235 64 

Kl. 13.00 Hold 54, med start på bane 6 Mikkel Kirk Nikolajsen 231 65 

Kl. 09.00 Hold 06, med start på bane 2 Kristian Fynbo 227 66 

Kl. 11.00 Hold 35, med start på bane 6 Jon Lamberg 222 67 

Kl. 09.00 Hold 14, med start på bane 5 Poul Erik Christensen 220 68 

Kl. 09.00 Hold 07, med start på bane 3 Jens Eklund Larsen 217 69 

Kl. 11.00 Hold 20, med start på bane 1 Ole Povlsen 213 70 
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HERRE SKYTTER….forsat 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 09.00 Hold 18, med start på bane 6 Michael W. Olsen 211 71 

Kl. 11.00 Hold 32, med start på bane 5 Konstantin Pitani 204 72 

Kl. 13.00 Hold 43, med start på bane 3 Andreas Lyngholm 204 72 

Kl. 13.00 Hold 54, med start på bane 6 Troels klokker 203 73 

Kl. 13.00 Hold 44, med start på bane 3 Anders Bremer 202 74 

Kl. 13.00 Hold 41, med start på bane 2 Emil Boesen 198 75 

Kl. 11.00 Hold 21, med start på bane 1 Jens Kronika 189 76 

Kl. 13.00 Hold 41, med start på bane 2 Klaus Boesen 188 77 

Kl. 09.00 Hold 16, med start på bane 6 Carsten Jørgensen 186 78 

Kl. 13.00 Hold 53, med start på bane 6 Søren Juul 185 79 

Kl. 09.00 Hold 06, med start på bane 2 Rasmus Holmskov 178 80 

Kl. 09.00 Hold 18, med start på bane 6 Søren Helding Madsen 176 81 

Kl. 09.00 Hold 10, med start på bane 4 Bjarne Rasmussen 175 82 

Kl. 09.00 Hold 02, med start på bane 1 Morten Vestergaard 171 83 

Kl. 09.00 Hold 03, med start på bane 1 Tom Hasselbalch 168 84 

Kl. 09.00 Hold 15, med start på bane 5 Johan M. Bager 164 85 

Kl. 11.00 Hold 21, med start på bane 1 Hans Jørgen Nissen 164 85 

Kl. 09.00 Hold 04, med start på bane 2 Jesper Krogh 160 86 

Kl. 13.00 Hold 54, med start på bane 6 Mark Andersen 160 86 

Kl. 09.00 Hold 07, med start på bane 3 Jens Erik Bruun 154 87 

Kl. 09.00 Hold 01, med start på bane 1 Jens Peter Skytthe Skaarup 153 88 

Kl. 09.00 Hold 12, med start på bane 4 Hans Jørgen Hofsted 144 89 

Kl. 11.00 Hold 19, med start på bane 1 Jan Poulsen 132 90 

Kl. 09.00 Hold 03, med start på bane 1 Erik Christiansen 101 91 

Kl. 11.00 Hold 20, med start på bane 1 Kim Rasmussen 75 92 

Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Kurt Thygesen 65 93 

Kl. 09.00 Hold 15, med start på bane 5 Allan Bloch 47 94 

Kl. 09.00 Hold 11, med start på bane 4 Flemming Østerhaab 44 95 
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HOLD 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

30 
Bjarne Petersen 
Bo Bundsbæk 
Jakob Christensen 

1270 1 

25 
Steen Schrøder 
Mathias Nedergård 
Erik Olsen 

1217 2 

24 
Axel Christophersen 
Jesper Starup Madsen 
David Jørgensen 

1183 3 

31 
Kaj Rasmusen 
John Hansen 
Ulrik Gedde 

1143 4 

46 
Flemming L. Hansen 
Jørgen Sonnenborg 
Peter Frederiksen 

1136 5 

51 
Alex Andersen 
Jørgen Larsen 
Kristoffer Skytte 

1055 6 

23 
Michael Markussen 
Per Hald 
Rasmus Madsen 

1038 7 

29 
Marianne Rasmussen 
Kai Hansen 
Kristina Rasmussen 

1035 8 

47 
Jan Nissen 
Jes Carlsen 
Niels Christiansen 

993 9 

50 
Rolf Hagstrøm 
Marcus Vestergaard 
René Kristiansen 

990 10 

39 
Mads Have 
Niels Michaelsen 
Flemming Mindegaard 

961 11 

5 
Claus Micaheli Lauritsen 
Frederik Nielsen 
Niels Lauritsen 

957 12 

36 
Casper Mohr 
Palle Jørgensen 
Kim Andreasen 

953 13 

49 
Henrik Juul 
Karin Juul 
Bente Post - Pedersen 

928 14 
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HOLD…forsat 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

27 
Carsten Klingenberg 
Ann-Katrine Krogsgaard 
Henrik Thomsen  

922 15 

26 
Kim Havmøller  
Mona Rybak  
Steen Nielsen 

912 16 

16 
Peter Rasmussen 
Paul Mortensen 
Carsten Jørgensen 

875 17 

52 
Kristoffer Skov 
Thorbjørn Klokker 
Martin Beck 

875 17 

44 
Jan Jørgensen 
Olav Klokker 
Anders Bremer 

869 18 

34 
Henrik Grønlykke 
Bjarne Feddersen 
Steen L-Lang 

828 19 

32 
Jakob Gedde 
Konstantin Pitani 
Knud Anker Jensen 

811 20 

35 
Jon Lamberg 
Michael Hansen 
Peter Storm 

792 21 

37 
Henrik Sund 
Lars Henrik Madsen 
Therkel Rasmussen 

774 22 

6 
Kristian Fynbo 
Rasmus Holmskov 
Søren Sørensen 

754 23 

4 
Jesper Krogh 
Ken Dorn Hansen 
Nicolaj Krog 

739 24 

43 
Andreas Lyngholm 
Thomas Kramer 
Kenneth Jensen 

739 25 

7 
Jens Eklund Larsen 
Jens Erik Bruun 
Lars Olsen 

703 26 

1 
Claus Holm Hansen 
Jens Peter Skytthe Skaarup 
Troels Jørgensen 

697 27 
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HOLD…forsat 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

33 
Freddy Jeppesen 
Rene Stelzig 

693 28 

22 
Alexander Skovmand 
Ane Sofie Skovmand 
Lars Vedsmand 

683 29 

18 
Michael W. Olsen 
Michael Frandsen 
Søren Helding Madsen 

666 30 

8 
  
Søren Kjeldsen 
Mur-Bo Larsen 

663 31 

12 
Benny Beyer Pedersen 
Hans Jørgen Hofsted 
Lars Nicolaisen 

662 32 

19 
Peter William Surlemont Schmidt 
Michael Surlemund Schmidt 
Jan Poulsen 

650 33 

21 
Jens Kronika 
Hans Jørgen Nissen 
Jens Esmann 

633 34 

3 
Kenneth Banke 
Erik Kristiansen 
Tom Hasselbalch 

612 35 

45 
Lisa Lundsgaard Klokker 
Sonja Rasmussen 
Sofie (Fie) Kraft 

612 35 

20 
Ole Povlsen 
Kim Jørgensen 
Kim Rasmussen 

599 36 

54 
Mikkel Kirk Nikolajsen 
Mark Andersen 
Troels Klokker 

594 37 

2 
Lene Kromand 
Morten Vestergaard 
Nikolaj Mølgaard 

590 38 

13 
Claus Pedersen 
Kim Frydenlund 

566 39 

10 
Allan Ulriksen 
Bjarne Rasmussen 
Christian Hansen 

510 40 
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HOLD…forsat 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

53 
Johnny Busch 
Michael Schultz Alrøe 
Søren Juul 

483 41 

28 
 
 
Kristian Lassen 

464 42 

14 
Kristoffer Falck Frydenlund 
Poul Erik Christensen 
  

459 43 

17 
Kurt Thygesen 
Lars Udengaard 
Erica Wihrs 

451 44 

42 
Arne Matusjak 
Majbritt Boesen 
  

398 45 

38 
Lars Kroun 
Lone Christensen 
Terje Pedersen 

394 46 

41 
Emil Boesen 
Klaus Boesen 
  

386 47 

11 
Frank Andersen 
  
Flemming Østerhaab 

298 48 

9 Mike Bladt 240 49 

48 
  
Leif Mortensen 

232 50 

15 
  
Johan M. Bager 
Allan Bloch 

211 51 

 

 


